2 0 2 3 年 1 1 月 1 日

お 客 さ ま 各 位

興 産 信 用 ⾦ 庫

平素より興産信⽤⾦庫をご利⽤いただき誠にありがとうございます。

 当⾦庫では、全役職員の服装について「通年ノーネクタイ・ノーリボン」

での勤務を可能としましたので、お知らせいたします。

 この取組みは、ＳＤＧｓにおける 17 の目標のうち「5.ジェンダー平等を実現

しよう」「10.人や国の不平等をなくそう」「13.気候変動に具体的な対策を」の

達成に向けた活動となります。

 役職員等の服装は略式となりますが、今後とも皆さまに信頼いただける⾦融

機関として、より一層のサービス向上に努めてまいります。